
 
DORËZIMI I OFERTËS / SUBMISSION OF OFFER 

 

I/E nderuar,  

  
Kompania KEDS kërkon të kryej shërbimin e blerjes sipas Kërkesës për Ofertë “RfQ 304/12 Insulator 

N95 and cross arm” dhe Specifikimi Teknikë të bashkangjitur. 

 

Ju njoftojm që KEDS parasheh të nënshkruaj kontratë 1 vjeqare për furnizim të materialeve të përshkruar 

në Kërkesë për Ofertë si dhe të ketë Garancion të Ekzekutimit. 

  
Prandaj, luteni që të plotësoni formularin e Kërkesës për Ofertë dhe Specifikim Teknikë me të gjitha të 

dhënat që kërkohen, të e nënshkruani, vulosni dhe të e dërgoni në një ZARF të mbyllur në Arhivën e 

KEDS të Hënën, me dt. 06.01.2020 deri në ora 13:00. Zarfi duhet të përmbajë brenda dy zarfe si në 

vijim: 

1. Zarfin me Ofertën Financiare 

2. Zarfin me Ofertën Teknike 

 

Luteni që në Zarfin e Ofertës Teknike përveç Specifikimi të KEDS të plotësuar dhe nënshkruar të 

dorëzoni edhe  dokumentacion shtesë të nënshkruara dhe të vulosura si më poshtë: 

 

1. Dokumentet e biznesit (Çertifikatën e biznesit dhe TVSH-së), 

2. Dokumentet teknike (vetëm fletat ku është e specifikuar/nënvizuar oferta juaj teknike, si dhe të 

kenë numracion këto fleta) të approvuara dhe të nënshkruara nga ana juaj, 

3. Çertifikatat dhe atestet e produkteve, 

4. Referenca që dëshmojnë përvojën tuaj në këtë veprimtari, 

5. Kartelën e konsumatorit ku shihet gjendja financiare e shpenzimit të energjisë elektrike të 

njehsorit tuaj (mund të e siguroni në arkat e KESCO dhe në KEDS). 

Të gjitha kërkesat e më sipërme janë obligative. 

 
Pyetjet sqaruese ju lutem na I dërgoni deri të Premtën, 03.01.2020 në ora 13:00. 

 

ZARFI duhet të adresohet dhe mbaj shënimet si më poshtë: 
   

“Për:     Zyrja e Prokurimit – KEDS  

              Ndërtesa e Elektrokosovës  

              Rr. Bill Klinton  No.5 

  10000 Prishtinë 

                                                                                                                                                          

 Tema:  “RfQ 304/12 Insulator N95 and Cross Arm”.  

 

 

 

 



 
Dear, 

  

Please note that, KEDS has shown interest in purchasing as written in Request for Quotation “RfQ 304/12 

Insulator N95 and Cross Arm” and photos of the battery.  

 

Please be informed that KEDS foresees to sign a 1 year contract for supply of the materials described in 

Request for Offer moreover to have Execution Warranty.   

  

Therefore, we kindly ask you to fill in attached Request for Offer and Technical Specification with all 

required data’s sign, stamp them and submit to KEDS in one closed envelope latest by Monday date 

06.01.2020 at 13:00 hrs. This Envelope should contain: 

 

1. Envelope with Financial Offer 

2. Envelope with Technical Offer 

 

Moreover, in envelope of Technical Offer besides KEDS Technical Specification filled and 

signed you are required to submit also additional documentation filled and signed by your side 

such as: 
1. Business Documents (Certificate of Business and VAT), 

2. Technical documents (Only pages where is specified you technical offer and these pages should 

have numeration on them) signed and approved by your side, 

3. Certificates and attests of products, 

4. References that prove your experience in these field, 

5. Customer's card showing the financial condition of your meter's electricity consumption 

(you can get it in Cash Offices of  KESCO and in KEDS), 

All requirements above are mandatory.  

 

For Clarification Questions please contact us at the latest on Friday 03.01.2020 until 13:00. 

 

The envelope should be addressed to the following mail address:  

“For:    Procurement Office - KEDS  

             Main Building  

             Str. Bill Clinton, No.5 
             10 000 Prishtina 

Subject:  “RfQ 304/12 Insulator N95 and Cross Arm” 


